
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        №890 

 
Про внесення змін до  
штатного розпису 
Музиківської сільської ради 
 
Заслухавши сільського голову щодо внесення змін до штатного розпису апарату 

сільської ради, з метою забезпечення організації та проведення спрощених закупівель та 
закупівель, які не перевищують 50 тис. грн., внести зміни до штатного розпису апарату 
Музиківської сільської ради з 01 червня 2020 року, керуючись ст. 26, 34, 42, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА : 
 
1. Увести посаду: 
- спеціаліста з публічних закупівель бухгалтерсько - фінансового відділу. 
2. Затвердити зміни до структури та штатного розпису сільської ради згідно 

Додатків 1 і 2. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.). 

  
  
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 


